

# **Konsulentent2015 ApS**

Smedevænget 37  
2640 Hedehusene

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/06/2021**

---

**Mogens Friis**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Konsulenten2015 ApS  
Smedevænget 37  
2640 Hedehusene  
e-mailadresse:    konsulenten2015@gmail.com  
CVR-nr:            36906529  
Regnskabsår:     01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

Året 2020 har været prægt af Corona, hvor det har været vanskeligt at kontakte nye klienter. Resultatet er ikke tilfredsstillende. Men året 2021 giver nye muligheder.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		78.558	68.285
Eksterne omkostninger		-54.638	-44.002
<b>Bruttoresultat</b>		<b>23.920</b>	<b>24.283</b>
Personaleomkostninger		-22.796	-13.470
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.479	-8.400
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-7.355</b>	<b>2.413</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.541	-3.369
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-8.896</b>	<b>-956</b>
Skat af årets resultat		-12.698	-5.000
<b>Årets resultat</b>		<b>-21.594</b>	<b>-5.956</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-21.594	-5.956
<b>I alt</b>		<b>-21.594</b>	<b>-5.956</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	8.479
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>8.479</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>8.479</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.634	29.905
Andre tilgodehavender		14.000	18.400
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>28.634</b>	<b>48.305</b>
Likvide beholdninger		20.602	24.111
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>49.236</b>	<b>72.416</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>49.236</b>	<b>80.895</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		11.828	30.895
Overført resultat		-21.594	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>40.234</b>	<b>80.895</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.969	
Skyldig moms og afgifter		2.033	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.002</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.002</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>49.236</b>	<b>80.895</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

2